
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和４年度１１月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.9

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 1,841,900
単価契約
＠5,532
ほか4件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.17

株式会社トヨタレンタ
リース鹿児島 奄美空
港店
鹿児島県奄美市笠利町
字大工田４７３

1340001003009 一般競争入札 925,650 888,250 95.95%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.17
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 1,953,901
単価契約
＠400
ほか22件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.17
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 2,592,779
単価契約
＠168
ほか73件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.17
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,854,163
単価契約
＠246
ほか60件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.17
有限会社原薬品
山梨県南都留郡富士河
口湖町船津７４０

7090002012375 一般競争入札 1,764,078
単価契約
＠450
ほか25件

冷凍そばほか２２件

冷凍うどんほか７３件

パンセット２ほか６０件

貝割大根ほか２５件

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

宿舎借上ほか４件

車両借上

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 4,856,804
単価契約
＠347.99
ほか136件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.29

株式会社明電エンジニ
アリング 静岡支店
静岡県沼津市東間門字
上中溝５１５番地

1010701028239 一般競争入札 2,629,000 1,419,000 53.97%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.11.29

オリックス・レンテッ
ク株式会社
東京都品川区北品川５
－５－１５

3020001090176 一般競争入札 1,892,220 1,557,820 82.32%

富士駐屯地非常用発電機保守
点検

器材の借上

冷凍白玉だんごほか１３６件


